ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению решения Совета депутатов

Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области «О согласии населения Октябрьского

сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской
области об изменении границ Куйбышевского муниципального района

Новосибирской области»
Дата проведения публичных слушаний: «23» августа 2022 года.
Время проведения: с 16:00 часов до 17:00 часов.
Место проведения: МКУ К Октябрьский КДЦ

Председатель публичных слушаний: Глава Октябрьского сельсовета Бурды ко
А.Д.
Секретарь публичных слушаний: специалист Октябрьского сельсовета
Фролова Е.М.
Присутствовали: жители Октябрьского сельсовета в количестве 45 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Совета депутатов Октябрьского

сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
«О согласии населения Октябрьского сельсовета Куйбышевского
муниципального района Новосибирской области об изменении границ
Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».

СЛУШАЛИ: жители Октябрьского сельсовета о проекте решения Совета
депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области «О согласии населения Октябрьского сельсовета
Куйбышевского муниципального района Новосибирской области об
изменении границ Куйбышевского муниципального района Новосибирской
области».

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 45
«Против»- 0
«Воздержались» - 0

РЕШИЛИ: выразить согласие населения Октябрьского сельсовета
Куйбышевского муниципального района Новосибирской области по
вопросу об изменении границ Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области.

Секретарь

Председательствующий

(подпись)